
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Bippen, Grundschule
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7641/506 Fahrt Nr. 7641/301 Fahrt Nr. 7651/303 Fahrt Nr. 7641/805

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:16 Lonnerbecke, Parkplatz 07:30 Kl. Bokern, Maiburg 07:38 Döthen, Backsteinstraße 07:10 Vechtel, Strickkamp

07:18 Lonnerbecke, Alte Schule 07:30 Kl. Bokern, Olde Schaulweg 07:40 Restrup, Naber 07:11 Vechtel, Stöckel / B402

07:20 Fürstenau, Berger Damm 07:31 Kl. Bokern, Nordemann 07:45 Bippen, Grundschule 07:13 Vechtel, Kerkamp

07:21 Fürstenau, Kranenpohl 07:31 Kl. Bokern, Harpke 07:15 Vechtel, Dorf

07:26 Fürstenau, Alte Volksschule 07:33 Bippen, Forsthaus Maiburg 07:17 Vechtel, Haneberg

07:27 Fürstenau, Post 07:34 Bippen, Abzw. Dalum 07:18 Ohrterm., Z. Scherpenberg

07:30 Fürstenau, Schulzentrum 07:35 Bippen, Grundschule 07:21 Ohrtermersch, Hülsedamm

07:22 Ohrtermersch, Bauernstube

Fahrt Nr. 7641/201 07:24 Ohrtermersch, Siedlung

Mo-Fr 07:25 Ohrte, Dallmann

07:26 Ohrte, Ohrter Str.

07:38 Fürstenau, Schulzentrum 07:27 Ohrte, Nordemann

07:41 Dalum, Rumke 07:30 Hartlage, Sägewerk

07:43 Dalum, Mitte 07:33 Hartlage, Dorf

07:46 Bippen, Grundschule 07:35 Lulle, Frese

07:37 Lulle, Finke

07:39 Bippen, Wartelshöhe

07:40 Bippen, Schokland

07:45 Bippen, Grundschule

1 von 3 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Bippen, Grundschule
Schulschluss 11:40 Uhr:

Fahrt Nr. 7641/302 Fahrt Nr. 7651/310 Fahrt Nr. 7641/806 Fahrt Nr. 7640/802

Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr Tierzeichen Schmetterling Mo-Fr Tierzeichen Eisbär Mo-Fr Tierzeichen Pferd

11:40 Bippen, Grundschule 11:40 Bippen, Grundschule 11:40 Bippen, Grundschule 12:06 Bippen, Grundschule

11:50 Bippen, Forsthaus Maiburg 11:43 Restrup, Naber 11:41 Bippen, Draisinenbahnhof H3 12:09 Dalum, Mitte

11:51 Kl. Bokern, Harpke 11:45 Döthen, Backsteinstraße 11:43 Bippen, Wartelshöhe 12:11 Dalum, Rumke

11:52 Kl. Bokern, Nordemann 11:47 Döthen, Gärke 11:45 Bippen, Schokland 12:15 Fürstenau, Schulzentrum

11:53 Kl. Bokern, Olde Schaulweg 11:47 Lulle, Finke

11:54 Kl. Bokern, Maiburg 11:48 Lulle, Frese

11:49 Hartlage, Dorf Fahrt Nr. 7641/823

11:51 Hartlage, Sägewerk Mo-Fr

11:52 Ohrte, Nordemann

11:53 Ohrte, Ohrter Str. 12:25 Fürstenau, Schulzentrum

11:54 Ohrte, Dallmann 12:26 Fürstenau, Post

11:55 Ohrtermersch, Siedlung 12:28 Fürstenau, Alte Volksschule

11:57 Ohrtermersch, Bauernstube 12:31 Fürstenau, Kranenpohl

11:58 Ohrtermersch, Hülsedamm 12:32 Fürstenau, Berger Damm

11:59 Ohrterm., Z. Scherpenberg 12:33 Lonnerbecke, Alte Schule

12:00 Vechtel, Haneberg 12:34 Lonnerbecke, Parkplatz

12:01 Vechtel, Dorf

A 12:04 Vechtel, Kerkamp

12:07 Vechtel, Stöckel

12:10 Vechtel, Strickkamp

2 von 3 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Bippen, Grundschule
Schulschluss 12:55 Uhr:

Fahrt Nr. 7651/318 Fahrt Nr. 7641/004 Fahrt Nr. 7641/618 Fahrt Nr. 7640/306

Mo-Fr Tierzeichen Schmetterling Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr Tierzeichen Eisbär Mo-Fr

13:00 Bippen, Grundschule 13:01 Bippen, Grundschule 13:05 Bippen, Grundschule 13:10 Bippen, Grundschule

13:03 Restrup, Naber 13:02 Bippen, Abzw. Dalum 13:06 Bippen, Wartelshöhe 13:14 Dalum, Mitte

13:05 Döthen, Backsteinstraße 13:02 Bippen, Forsthaus Maiburg 13:08 Bippen, Schokland 13:17 Dalum, Rumke

A 13:07 Döthen, Gärke 13:03 Kl. Bokern, Harpke 13:10 Lulle, Finke 13:20 Fürstenau, Schulzentrum

13:04 Kl. Bokern, Nordemann 13:11 Lulle, Frese

13:05 Kl. Bokern, Olde Schaulweg 13:12 Hartlage, Dorf

13:06 Kl. Bokern, Maiburg 13:14 Hartlage, Sägewerk Fahrt Nr. 7641/303

13:15 Ohrte, Nordemann Mo-Fr

13:16 Ohrte, Ohrter Str.

13:17 Ohrte, Dallmann 13:25 Fürstenau, Schulzentrum

13:18 Ohrtermersch, Siedlung 13:28 Fürstenau, Post

13:20 Ohrtermersch, Bauernstube 13:30 Fürstenau, Alte Volksschule

13:21 Ohrtermersch, Hülsedamm 13:33 Fürstenau, Kranenpohl

13:22 Ohrterm., Z. Scherpenberg 13:34 Fürstenau, Berger Damm

13:23 Vechtel, Haneberg 13:37 Lonnerbecke, Alte Schule

13:25 Vechtel, Dorf 13:39 Lonnerbecke, Parkplatz

13:27 Vechtel, Kerkamp

13:30 Vechtel, Stöckel

13:33 Vechtel, Strickkamp

3 von 3 gültig ab 17.08.2023


